
Республика Бурятия 
Администрация 

муниципального образования 
«город Северобайкальск» 
Финансовое управление

Буряад Улас 
«Северобайкальск хото» 

гэйэн нютаг засагай 
байгууламжын захиргаан 

Мунгэн Ьангай хэлтэс

25 декабря 2024 года

П Р И К А З

№161

Об утверждении Плана проведения мониторинга выполнения условий 
предоставления и расходования межбюджетных трансфертов, предоставляемых

из республиканского бюджета на 2025 год

В целях предупреждения нарушений бюджетного законодательства на 
основании требований Министерства финансов Республики Бурятия о контроле 
на постоянной основе за расходованием предоставленных межбюджетных 
трансфертов, руководствуясь Порядком проведения мониторинга выполнения 
условий предоставления и расходования межбюджетных трансфертов, 
предоставляемых из республиканского бюджета, утвержденного приказом 
Финансового управления администрации муниципального образования «город 
Северобайкальск» от 09.01.2024 г. №1, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План проведения мониторинга выполнения условий 
предоставления и расходования межбюджетных трансфертов, предоставляемых 
из республиканского бюджета на 2025 год согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить утвержденный Порядок проведения мониторинга на сайте 
Администрации муниципального образования «город Северобайкальск».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела учета, сводной отчетности и контроля Пермякову Н.А.

Начальник Н.В. Сарапульцева



Приложение 
утверждено приказом 

Финансового управления администрации 
муниципального образования 

«город Северобайкальск» 
от 25 декабря 2024 года № 161

План
проведения мониторинга выполнения условий предоставления и расходования межбюджетных трансфертов,

предоставляемых из республиканского бюджета
на 2025 год

№  п/п Н аим енование объекта м ониторинга Тема м ониторинга П роверяемый
период

М есяц начала проведения

1 .

У правление образования 
адм инистрации муниципального 

образования «город 
Северобайкальск»

М ониторинг выполнения 
условий предоставления и 

расходования м еж бю дж етны х 
трансфертов, предоставляемы х 
из республиканского бю дж ета

2024 год Июль

2.

М униципальное казенное 
учреж дение «К омитет по 

управлению  городским хозяйством  
адм инистрации муниципального 

образования «город 
Северобайкальск»

М ониторинг выполнения 
условий предоставления 

меж бю дж етны х трансфертов, 
предоставляемы х из 

республиканского бю дж ета

2 полугодие 2024 
года

Ноябрь

3.

М униципальное казенное 
учреж дение «У правление культуры  

администрации муниципального 
образования «город 
Северобайкальск»

М ониторинг выполнения 
условий предоставления и 

расходования меж бю дж етны х 
трансфертов, предоставляемы х 
из республиканского бю дж ета

2024 год Декабрь


